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Lista e kandidatëve të shpallur fitues në procedurën e pranimit për pozicionin “Këshilltar/e ligjor/e” në Njësinë e Shërbimit Ligjor.


Lista nr.1

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
i
Kandidates/it
	Profesioni
	Vendi i punës aktual

	[bookmark: _Hlk27650711]1.
	Elona Gjergjani
	Juriste
	Këshilltare Ligjore - Njësia e Shërbimit Ligjor, Kolegji i Posaçëm i Apelimit


	2.
	Ela Elezi
	Juriste
	Specialiste e Drejtorisë së Kërkimeve, Studimeve dhe Botimeve, Gjykata Kushtetuese






DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE
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